
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

16 січня 2024 року         м. Чернігів № 7

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 04 
січня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 04 січня 2024 року № 1, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:



2

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Коновалову Михайлу Олександровичу за заявою № ЗВ-03.07.2023-
23776 (рішення №  805 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.2 Ващиліній Анастасії Віталіївні за заявою № ЗВ-21.05.2023-12533 
(рішення № 806 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.3. Єгоровій Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-03.07.2023-23601 
(рішення № 807 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.4. Рем Олександру Олександровичу за заявою № ЗВ-11.07.2023-25682 
(рішення № 808 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.5. Михайловій Людмилі Іванівні за заявою № ЗВ-13.07.2023-26500 
(рішення № 809 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.6. Слесар Вероніці Павлівні  за заявою № ЗВ-30.05.2023-15255 (рішення 
№ 810 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.7. Гамалій Оксані Олександрівні за заявою № ЗВ-22.05.2023-12733 
(рішення № 813 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.8. Новічкову Олександру Івановичу за заявою № ЗВ-14.06.2023-18895 
(рішення № 814 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.9. Пушкар Надії Йосипівні за заявою № ЗВ-11.07.2023-25862 (рішення 
№ 815 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.10. Чепурному Євгену Леонідовичу за заявою № ЗВ-14.06.2023-19099 
(рішення № 816 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.11. Шубі Наталії Сергіївні за заявою № ЗВ-19.06.2023-20194 (рішення 
№ 817 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.12. Юрчик Людмилі Василівні за заявою № ЗВ-13.06.2023-18836 
(рішення № 818від 04 січня 2024 року, що додається);

1.13. Ребенок Ірині Сергіївні за заявою № ЗВ-20.05.2023-12120 (рішення 
№ 820 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.14. Деркачу Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ-29.06.2023-22598 
(рішення № 821 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.15. Максимихіній Вікторії Вікторівні за заявою № ЗВ-05.07.2023-24326 
(рішення № 822 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.16. Наварі Надії Миколаївні за заявою № ЗВ-29.06.2023-22581 (рішення 
№ 823 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.17. Дорошко Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-10.07.2023-25661 
(рішення № 824 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.18. Лапко Юрію Михайловичу за заявою № ЗВ-10.07.2023-25481 
(рішення № 825 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.19. Кваші Ларисі Михайлівні за заявою № № ЗВ-28.06.2023-22344 
(рішення № 826 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.20. Куску Олександру Анатолійовичу за заявою № ЗВ-10.07.2023-25546 
(рішення № 827 від 04 січня 2024 року, що додається);



3

1.21. Воднєву Олександру Григоровичу за заявою № ЗВ-04.07.2023-23918 
(рішення № 829 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.22. Ключанських Ганні Гаврилівні  за заявою № ЗВ-08.07.2023-25182 
(рішення № 830 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.23. Вонарху Дмитру Олександровичу  за заявою № ЗВ-12.07.2023-26089 
(рішення № 831 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.24. Литвиненко Лідії Луківні за заявою № ЗВ-14.07.2023-26916 
(рішення № 832 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.25. Вишняку Андрію Петровичу за заявою № ЗВ-17.07.2023-27415 
(рішення № 833 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.26. Фурсіній Зінаїді Олександрівні за заявою № ЗВ-14.07.2023-26850 
(рішення № 834 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.27. Ющенко Ользі Миколаївни за заявою № ЗВ-17.07.2023-27365 
(рішення № 835 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.28. Карась Тетяні Леонідівні за заявою № ЗВ-14.07.2023-26810 (рішення 
№ 836 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.29. Пархоменко Валентині Василівні за заявою № ЗВ-19.06.2023-19996 
(рішення № 837 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.30. Федірко Тетяні Вікторівні за заявою № ЗВ-04.06.2023-16523 
(рішення № 838 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.31. Бойковій Ірині Олександрівні за заявою № ЗВ-06.07.2023-24581 
(рішення № 839 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.32. Соболь Наталії Валентинівні за заявою № ЗВ-08.07.2023-25105 
(рішення № 840 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.33. Реню Сергію Вікторовичу за заявою № ЗВ-07.07.2023-25007 
(рішення № 841 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.34. Прокопенко Наталії Василівні за заявою № ЗВ-04.06.2023-16647 
(рішення № 842 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.35. Савенко Лєні Григорівні за заявою № ЗВ-07.06.2023-17317 (рішення 
№ 843 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.36. Дмитренко Олені Михайлівні за заявою № ЗВ-29.06.2023-22879 
(рішення № 844 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.37. Назарову Олександру Юрійовичу за заявою № ЗВ-23.06.2023-20772 
(рішення № 849 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.38. Мурашку Богдану Васильовичу за заявою № ЗВ-22.06.2023-20514 
(рішення № 851 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.39. Кияшко Раїсі Іванівні за заявою № ЗВ-11.07.2023-25683 (рішення 
№ 852 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.40. Івановій Наталії Володимирівні за заявою № ЗВ-30.06.2023-23228 
(рішення № 853 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.41. Власенку Володимиру Васильовичу за заявою № ЗВ-11.07.2023-
25716 (рішення № 854 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.42. Мірошниченку Євгенію Васильовичу за заявою № ЗВ-19.05.2023-
12002 (рішення № 855 від 04 січня 2024 року, що додається);



4

1.43. Нацик Ользі Вікторівні за заявою № ЗВ-06.07.2023-24782 (рішення 
№ 860 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.44. Гороновичу Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-16.06.2023-
19645 (рішення № 861 від 04 січня 2024 року, що додається);

1.45. Кисіль Михайлу Єгоровичу за заявою № ЗВ-14.06.2023-18982 
(рішення № 863 від 04 січня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта: 

2.1. Авдієнко Надії Василівні за заявою № ЗВ-05.06.2023-16750 (рішення 
№  811 від 04 січня 2024 року, що додається);

2.2. Тимошенко Людмилі Михайлівні за заявою № ЗВ-24.05.2023-13572 
(рішення № 812 від 04 січня 2024 року, що додається);

2.3. Ющенко Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-11.07.2023-26015 
(рішення № 819 від 04 січня 2024 року, що додається);

2.4. Дюбі Станіславу Володимировичу за заявою № ЗВ-13.07.2023-26481 
(рішення № 828 від 04 січня 2024 року, що додається);

2.5. Жилі Ларисі Василівні за заявою № ЗВ-05.06.2023-16837 (рішення 
№ 845 від 04 січня 2024 року, що додається);

2.6. Шинкаренко Наталії Валентинівні за заявою № ЗВ-06.07.2023-24551 
(рішення № 846 від 04 січня 2024 року, що додається);

2.7. Гладкому Максиму Борисовичу за заявою № ЗВ-20.05.2023-12130 
(рішення № 848 від 04 січня 2024 року, що додається);

2.8. Віннику Віталію Віталійовичу за заявою № ЗВ-10.07.2023-25516 
(рішення № 850 від 04 січня 2024 року, що додається);

2.9. Вишневецькій Людмилі Анатоліївні за заявою № ЗВ-16.07.2023-
27277 (рішення № 856 від 04 січня 2024 року, що додається);

2.10. Кошовій Тетяні Анатоліївні за заявою № ЗВ-16.07.2023-27251 
(рішення № 857 від 04 січня 2024 року, що додається);

2.11. Березану Дмитру Володимировичу за заявою № ЗВ-17.05.2023-
10849 (рішення № 859 від 04 січня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


